
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2025 
WÓJTA GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Pawłowiczki postanawia co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 12 770,60 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 12 770,60 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Pawłowiczki 
 
 

Jerzy Treffon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480447DD-FC4D-4FB7-A924-B171256C75DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.149.2025 

Wójta Gminy Pawłowiczki 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Dochody 

Dział Źródło 
§ 

Nazwa działu 
i źródła 

Zmniejszenie 
o kwotę  

zł 

Zwiększenie 
o kwotę  

zł 
1 2 3 4 5 

  Dochody bieżące 6 342,47 19 113,07 
750  Administracja publiczna 0,00 4 000,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 0,00 4 000,00 

801  Oświata i wychowanie 512,47 0,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 512,47 0,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 37,72 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 0,00 37,72 

852  Pomoc społeczna 5 830,00 9 576,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 5 830,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 0,00 9 576,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 849,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 0,00 849,00 

855  Rodzina 0,00 4 650,35 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 0,00 4 650,35 

  Dochody razem  6 342,47 19 113,07 
  Zwiększenie dochodów ( rubr. 5-4)  12 770,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480447DD-FC4D-4FB7-A924-B171256C75DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.149.2025 

Wójta Gminy Pawłowiczki 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa działu 
i rozdziału 

Zmniejszenie 
o kwotę 

zł 

Zwiększenie 
o kwotę 

zł 
1 2 3 4 5 

  Wydatki bieżące 6 342,47 19 113,07 
750  Administracja publiczna 0,00 4 000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 4 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 4 000,00 
  a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 0,00 4 000,00 

801  Oświata i wychowanie 512,47 0,00 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 512,47 0,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 512,47 0,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 512,47 0,00 
851  Ochrona zdrowia  0,00 37,72 

 85195 Pozostała działalność 0,00 37,72 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 37,72 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 0,00 37,72 
852  Pomoc społeczna  5 830,00 9 576,00 

 85216 Zasiłki stałe 0,00 4 576,00 
  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4 576,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  0,00 5 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 5 000,00 
  a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 0,00 5 000,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 5 830,00 0,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 830,00 0,00 
  a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 875,00 0,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 4 955,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 849,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 849,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 849,00 
855  Rodzina 0,00 4 650,35 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 2 999,74 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 89,99 
  a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 0,00 89,99 
  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 909,75 
 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 287,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 287,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480447DD-FC4D-4FB7-A924-B171256C75DC. Podpisany Strona 1



  a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 0,00 287,00 
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  0,00 1 363,61 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 1 363,61 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 0,00 1 363,61 
  Wydatki ogółem 6 342,47 19 113,07 
  Zwiększenie wydatków ( rubr. 5-4)  12 770,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480447DD-FC4D-4FB7-A924-B171256C75DC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2025 WÓJTA GMINY PAWŁOWICZKI z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki


